
SPURT 
En tidning från din idrottsförening Utgåva 12 - 2019 

Almunge fotboll 
blickar framåt och 
har kursen klar ! 
Våra barn- och ungdomslag har ut-
vecklats mycket under året bland an-
nat genom samarbete med andra.  

Naturligtvis har våra egna ledare bi-
dragit med stort engagemang. 

Samarbete, vilja 
och kamp, junior-
damer på fram-
marsh  
Målet att åter ha seniorlag på 
damsidan hemma i Munge! 



Vi tackar våra sponsorer! 

Maths-Håkan Kvick 

0174-205 35. 070-699 87 33 

-Grävning, -Snöröjning, -Vägskrapning, -
Buskklippning med kättingröjare 

Sture Eklöfs Åkeri 
Tel: 070 538 17 94 

Restaurang & Pizzeria 

Mån-Tors   11.00—21.00 

Fredag  11.00—22.00 

Lördag  12.00—22.00 

info@augustvardshus.se 

0174-202 13 

Almunge IK har en genomtänkt ungdoms-
verksamhet bla för att vi kontinuerligt kon-
trollerar och utbildar våra ledare. Vill du 
vara med och spela eller vill du bli idrottsle-
dare?  Även om du inte har idrottslig bak-
grund kan du med vår hjälp bi en utmärkt 
idrottsledare! Kontakta oss på laget.se/
almungeik 

 

Vill du vara med?  



Föreningsliv ute på landsbygden 

”Vi bor på landet” sjöng bröderna Djup för många år sedan. För oss som bor och verkar efter 282:an är det 
just det vi gör, bor på landet. Jag antar att de flesta av oss trivs alldeles utmärkt med det. Oftast är det en-
klare på många sätt, kortare beslutsvägar, nära till vänner och natur etc. 

När det gäller föreningsliv, finns det både för och nackdelar med att verka i glesbygd. 

Om man tittar på demografin bland aktiva i föreningen, ser man att det är flest aktiva från 6-7 år upp till 10-11 
år och därefter minskar antalet utövare betydligt. Det innebär att vi har lite av en utmaning med att bemanna 
upp lagen med lite äldre utövare, både i fotboll och innebandy. För att fylla upp lagen i de övre årgångarna 
behöver vi ha ett samarbete med andra klubbar runt väg 282. 

Fördelen är så klart att aktiva hos oss får betydligt mer speltid jämfört med hos klubbar i staden. Vi har fak-
tiskt aktiva utövare som spelat på betydligt högre nivå än oss, som sökt sig till vår klubb för de har tröttnat på 
att sitta på avbytarbänken. Här får de mycket mer speltid. 

En annan fördel är att verksamheten är nära för de flesta, man slipper långa resor till och från aktivitet. 

Så för er som ännu inte har upptäckt vad vi sysslar med - hjärtligt välkomna till Sporthallen eller Gullhagen - 
vår fotbollsplan! Tveka inte ta kontakt med oss i styrelsen så kan vi guida er rätt.  

Vi söker även personer som vill vara med och utveckla Sveriges lyckligaste förening. Just nu har vi lite av en 
generationsväxling i styrelsen. En av våra äldsta trotjänare i styrelsen, Björn Johansson, lämnar oss efter 
många, många år av fantastiskt bra och strukturerat arbete, både som sekreterare och de sista åren som 
kassör och lite av allt i allo. Hela familjen Johansson har varit en stark motor i klubben under många år, ETT 
STORT TACK FÖR ER INSATS! 

Som vanligt vill jag passa på att tacka alla tränare, ledare och sponsorer, utan er skulle vi inte ha någon fun-
gerande verksamhet. Ett extra tack till Mats Karlsson, som slitit med att trimma in vår bevattningsautomatise-
ring av fotbollsplanen under sommaren. Man kan lugnt säga att den fick bekänna färg sommaren 2018.  

Jag blir glad över när jag ser vilken uppslutning det finns, när det gäller att lösa uppkomna utmaningar i vår 
verksamhet. 

Även jag tackar för mig, som ordförande, det har varit ett stort nöje att få lära känna och arbeta med så fan-
tastiska människor. Jag vill passa på att önska kommande styrelse all lycka! 

Jag är helt övertygad om att Almunge IK har framtiden för sig!! 

Anders Westerberg, Ordförande 



Veronica Granath, Fredde Sjöberg, Jocke Larsson och Roger 
Nordquist lämnade styrelsen efter flera förtjänstfulla år.  

Vi tackade dem för deras insatser med applåder och blommor. Års-
mötet valde Joel Sörell, Tobias Ekeberg, Tony Sundström och 
Charlotta Arheden Jansson till styrelsen varav Charlotta som sup-
pleant.  

Årsmötets ordförande ställde frågan till valberedningen varför det 
inte finns fler kvinnor och att vi nu går från en ordinarie ledamot till 
endast en kvinna som är suppleant. Valberedningen svarade att de 
inte får kvinnor att ställa upp.  

Slutordet var att samtliga ska arbeta för att få en mer könsneutral 
styrelse. 

Som ett alternativ till vårt tidigare midsommarfirande an-
ordnade vi Idrottsdag i Almunge. Vi annonserade och bjöd 
in allmänheten för att de som inte känner oss skulle få se 
vad våra fina ungdomar gör. Vi såg en del nya ansikten 
och vi fick några nya medlemmar, men mest blev det en 
intern fest. A-laget i fotboll mötte Uppsala-Kurd FK 2 och 
vann med 6-5 efter en rafflande match. Efter detta klev 
Pojkar 05 in och spelade mot Hallsta IK och även denna 
match vann Almunge med 3-1.  

Vi bjöd på levande musik på dansbanan, som var långt 
från full, men musikerna höll igång. Mellan matcherna så 
uppmärksammade vi två av klubbens trotjänare Lennart 
Brink och Rolf Janson. På frågan hur länge har du varit 
aktiv i föreningen svarade Lennart: 47 år, Rolf kontrade 
med, Jag minns inte hur länge! Fotbollsordförande Mats 
Marre Karlsson tackade och överlämnade plakett med 
texten tack för stora insatser under lång tid.  

Delar av styrelsen 

Stöd din idrottsklubb: 

Idrottsdag i Almunge 

Anslut ditt spelkort till Almunge IK. 
Klubben får då del av utdelningar 

Köp dina Bingolotter på 
ICA-Krysset i  Almunge 

Spela Bingo, S:t 
Olofsgatan 21 

Styrelse i förändring 



A-lag Herr FB 

Fotbollsordförande har ordet! 
 

                                     AVSPARK 2018 

Hej på er! 

Vilken sommar det blev. Först riktigt varmt och torrt, sedan kom regnet, mycket regn. 

Trots tekniska problem med bevattningsanläggningen lyckades vi sköta gräsmattan på Gullhagen så att 
vi kunde genomföra både träningar och matcher. Vi fick mycket beröm av de föreningar som besökte 
oss. 

Seniorlaget spelade i en tuff serie med flera bra lag, men lyckades ändå vinna flera matcher och slutade 
på 5:e plats (1 poäng från att bli 3:a). 

Våra barn- och ungdomslag har utvecklats mycket under året, bland annat genom samarbete med Funbo 
IF. Naturligtvis har våra egna ledare bidragit med stort engagemang. 

Sveriges herrlag gjorde ett bra VM och som en bieffekt av detta spelades det spontanfotboll på Gullha-
gen tills mörkret inbrott. 

Hoppas att damerna är lika framgångsrika på sitt VM under 2019. 

Ni som vill hjälpa till i fotbollssektionen är välkomna att höra av er till mig. 

Ha ett bra 2019. 

Mats Karlsson 

Ordförande i fotbollssektionen 

www.michaeljfoto.com 

Alla fotbollslag är fotografe-
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Våra fotbollslag 



P08/09  

Säsongen 2018 slog vi ihop P09 och P08 lagen till en trupp om 22 barn. En så stor trupp gjorde att det var fullt med barn på alla 
träningar. Vi spelade i både seriematcher och poolspel i P08-klassen.  
I juni deltog vi med 2 lag i Roslagscupen. Alltid roligt med cup och särskilt denna sommar när solen sken.  
Till säsongen 2019 har vi anmält oss till seriespel P09 och P08. Nu i januari-mars tränar vi inomhus i sporthallen men längtar re-
dan ut till gräsplanerna.  

F06/07 

Bakre raden: Micke Säfvestad, Edvard Wadstedt, Winston Graham, Emil Olsson, Rufus Butler, Filip Douhan, August Börding Ax-
elsson, Milian Säfvestad, Noah Umlandt, Isak Karlsson, William Hämäläinen, Karin Graham Främre raden: Samuel Olsén, Harry 
May, Armandas Jarusis, Agust Bengtsson Hoflin, Hilda Bengtsson Hoflin, Calle Jansson, Elis Umlandt, Jelmer Selling, Theodore 
Butler, Viktor Björklin, Alex Jansson, Gustav Hamelius Frånvarande: Jonas Karlsson 



PF10 

Under säsongen 2018 gick vi alltmer från lek med bollar till fotbollsspel. Efter att ha provat på matcher året in-
nan, deltog 10-laget i återkommande matcher med jämnåriga i olika delar av Uppsala. Vi har haft många roliga, 
oftast soliga, träningar och matcher med flickor och pojkar från Länna och Almunge. Under 2019 fortsätter vi 
med 5-manna spel på matcher men kommer att träna alltmer på 7-manna plan. 

Tack!! 

Almunge IK bedriver städentreprenaden av Almunge Sporthall för Uppsala Kommun. Detta gör att 
vi tjänar en del pengar så vi kan hålla låga medlemsavgifter.  En viktig del är att kunna ta emot le-
veranser av städmaterial. Detta gör ICA-Krysset för Almunge IK’s räkning och vi är mycket tack-
samma för det! 



Vilken sommar! Inte en regndroppe från maj till augusti. Men Gullhagens fotbollsplan den hölls väldigt 
fin av några få eldsjälar. Lennart Brink är en av dem. Han är ju nestorn och kan allt om Gullhagen. Han 
sköter klippning, luftning och kritning av de båda planerna, och tro mig, det är ett rejält jobb som på-
går hela sommaren. 

Vidare ville vårt bevattningssystem inte riktigt fungera, och just denna sommar som det så väl behöv-
des. Då jobbade en annan eldsjäl, Mats Karlsson, tillika tränare i A-laget, nästan heltid med att repa-
rera. Det blev både grävande, kopplande och en hel del telefonsamtal till supporten, men han gav sig 
inte och löste också alla problem så småningom. 

Gullhagen är ju en kommunal anläggning, men Almunge IK arrenderar den och då måste vi också 
sköta om och underhålla allt. Vi gör även ett eller annat renoveringsprojekt. Detta är ett rejält arbete, 
och vi strävar i vårt renoverande hela tiden efter att det skall bli lättare att underhålla anläggningen. 

Nu under hösten har vi fått hjälp av en grupp som behöver arbetsträning. De kommer en gång i veck-
an i stort antal och hjälper oss med allt från målning, röjning, skottning till sopkörning. Ett underbart 
glatt gäng som enligt uppgift tycker dagen på Gullhagen är jättekul. 

Lennart och jag brukar vara med när det passar och vi har ett flertal planer för arbete som skall utfö-
ras under våren, bl.a. skall ytorna i parken jämnas till så det blir lättare att klippa hela anläggningen 
med den stora klipparen. Vi ser fram emot sommaren på Gullhagen, som verkligen är en fantastiskt fin 
plats att vara på. Sedan något år tillbaka har vi ju även en fin dansbana med tak som givetvis är öppen 
för alla i bygden som vill använda den. 

Vid pennan/Björn Johansson 

 

Almunge IKs leverantör av sportmaterial 

 

GULLHAGEN SOMMAREN 2018 



Äntligen!! 

Under flera år har vi ju pratat om att göra iordning spåret runt dungen vid start/mål, men det har 
alltid varit något annat som varit viktigare. Men nu tog vi oss tid, vi fick låna Stures lastbil och 
Micke körde dit 40 ton med grus. Sedan skyndade vi oss att lägga ut det innan det stals. Vi fick 
åter låna Tommys traktor, denna gång med professionell förare, och efter en kvälls jobb låg gru-
set på plats och den igenväxta stigen var nu en bred grusgång. 

Jag har sedan under hösten röjt lite och flisat en hel del, så nu är den här delen klar. Eller..., så 
var det fram till Alfrida kom på besök. Ett stort träd tog med sig en armatur och la sig tvärs över 
spåret. Vi kunde röja undan trädet men nu finns mer flisning att göra. 

Övriga delen av spåret har vi mest underhållit. Markägaren har tagit ner en hel del träd längs 
vissa områden och då blir det kvistar och grenar över till oss att flisa på spåret. Finfint! 

Men så kom ju Alfrida som 
sagt, och tog en del träd 
med sig. Efter vad jag hört 
har vi klarat oss ganska bra, 
vissa spår är ett stort plocke-
pinn alltsammans. Vi drab-
bades på ett begränsat ut-
rymme i det vi kallar gran-
planteringen och hällen. Där 
tog ett tiotal träd med sig 
ledning och stolpar. Det var 
så stora träd att de måste 
tas om hand av proffs och 
Vattenfall måste laga det 
elektriska. Denna lagning 

lyckades Vattenfall hinna med innan det kom mer snö, så nu fungerar spåret som det ska igen. 

Ifjol pratade vi om att bygga ett naturgym, något vi fortfarande vill men inte kommit något längre 
med. Det är en del administrativt arbete inblandat innan vi kan börja, men tanken finns där. Vi får  
hoppas vi får tid och råd. 

Vi har nu sysslat med byns elljusspår i mer än 10 års tid. Det är en del större projekt som vi ge-
nomfört, men mest är det normalt underhåll i form av röjning och klippning. Vi skulle inte kunnat 
gjort allt det vi gjort utan support av dem som har kunskap och maskiner. Återigen vill jag på detta 
sätt rikta ett stort tack framför allt till Sture Eklöfs Åkeri, som hjälper oss med transporter och bra 
pris på material, men även Upplands Trädfällning/Tommy Svedberg. Slutligen ett tack till Janne 
Jansson som hjälpte oss med professionell körning. 

Som vanligt, vi blir gärna fler som arbetar några timmar/dagar ideellt med att sköta spåret. Har du/
ni lust så hör gärna av er till oss i spårgruppen. 

Björn Johansson/Micke Stolpe/Per Jansson 



Innebandyordförande har ordet! 
Almunge IK:s Verksamhetsidé:  

Almunge IK bedriver idrottsverksamhet utifrån individens ambition och våra förutsättningar.  

Almunge IK:s Värdegrund:  

T - Trygghet.  
A - Ansvar tar vi för varandra, oss själva och vår förening. 
R - Respekt har vi för varandra. 
G - Gemenskap och glädje är våra starkaste drivkrafter och präglar all verksamhet. 
E - Engagerade ledare, funktionärer, aktiva föräldrar och publik. 
T - Tålmodigt arbetar vi mot korta och långsiktiga mål. 
 

Almunge IK:s Vision:  
Almunge IK – Sveriges lyckligaste idrottsklubb – en idrottsklubb med individen i fokus 

Innebandy är den största sporten Almunge IK och har i dagsläget åtta seriespelande lag, ett knattelag som 
spelar poolspel, ett knattelag som tränar och leker innebandy. Det finns ett veteranlag för damer och ett för 
herrar.  Det känns även bra att veta är att vi har många killar och tjejer som spelar innebandy i klubben som 
på sikt vill bli spelare i A-lagen eller varför inte bli spelare i någon elitklubb och eventuellt landslag. Tyvärr 
så saknar vi även detta år ett seriespelande damlag. Vi börjat arbetet mot ett damlag genom att ha ett Ju-
niordamlag tillsammans med Arlanda IBK som spelar i Juniorallsvenskan samt att vi även har ett samarbete 
med Rasbo även där på juniorsidan så jag ser ljust på framtiden att vi ska kunna skapa ett A-lag för damer i 
Almunge. 
 

För att dessa lag ska fungera och för att nya lag ska bildas behövs det en klubb, ledare, spelare och föräld-
rar. Av dessa krävs ett STORT engagemang för att göra detta ideella arbete. Omkring hälften av den vuxna 
befolkningen i det svenska samhället arbetar på något sätt ideellt. Den enskilt största gruppen av alla dem 
som arbetar ideellt gör det inom idrottsrörelsen. Eftersom det är så många som arbetar ideellt inom olika 
idrottsföreningar utgör alla dessa insatser en stor och viktig resurs för idrottsrörelsen. Dessutom innebär de 
ideella insatserna att idrottsrörelsen vilar på̊ ett folkligt engagemang som gör den till en folkrörelse som är 
förankrad i det svenska civilsamhället.  
 

Almunge IK har förmånen att ha just detta.  
De flesta av er som arbetar ideellt inom innebandyn har börjat eller blivit rekryterade som föräldrar till era 
idrottande barn och ungdomar. Det gör att ni föräldrar är en viktig grupp för oss i klubben så jag vill passa 
på och belysa vilket enormt arbete ni gör för innebandyn i Almunge. Ett stort tack till just dig som ser till att 
våra fantastiska innebandylag finns, låt vår förening fortsätta växa. Tillsammans är vi starka!  
Tillsammans kan vi nå vår vision att bli ” Sveriges lyckligaste idrottsklubb” 
Jag vill även passa på att bjuda in samtliga Almungebor till vår idrottshall där ni får se Almunges lag spela 
innebandy samtidigt som ni kan ta en fika i vår innebandykiosk. 

Tony Björklin 

Ordförande innebandysektionen 



Några av våra innebandylag 

Bakre raden: Andreas Olsén, 
Lasse Jansson, Karin Graham, 
Stefan Jansson, Micke Säfvestad 

Mellersta raden: Walter Bergh, 
Noah Umlandt, August Börding 
Axelsson, Rasmus Englund, Max 
Modig, Viktor Björklin, Hugo 
Rundblad,  Isak Karlsson, Gustav 
Hamelius, Edvard Wadstedt, Filip 
Douhan, Malin Karlsson 

Sittande: Linus Lindh, Alex 
Jansson, William Hämäläinen, 
Winston Graham, Caspian Gra-
ham, Emil Olsson, Milian Säfve-
stad, Johannes Leo, Samuel 
Olsén 

Liggande: Calle Jansson, Elis 
Umlandt 

Frånvarande: Jelmer Selling, 
Linus Alm, Harry May 

P08/09  

Det är en härlig trupp på 24 barn som träffas 2 gånger i veckan och tränar innebandy. Vi har under säsongen 
deltagit i matchspel med två lag i P08-serie respektive P09-serie. Det har varit många jämna bra och utma-
nande matcher. Vi deltog i storvretacupen i januari och nu i april ska vi delta i vår första ”sova-borta” cup i Katri-
neholm. Det verkar som om vi blir 4 olika lag från Almunge som deltar så det ska bli extra roligt.  

Inför denna säsong så slog vi ihop laget med Funbo, då både Almunge och Funbo hade sviktande spelar-
underlag.  
Detta visade sig vara ett bra beslut, då nu har vi inga problem att få ihop ett lag till POOL-spelen. 
Ytterligare vinster blev att laget fick förstärkning av Peter som ny tränare. Vill även tacka Erik som har gått 
tränarkurserna och är nu godkänd tränare.  
Framtiden ser ljus ut då även Ayla tackat ja till att gå målvaktstränarutbildning. Vi vågar till och med satsa på 
en resa ner till Katrineholms CUP under april 2019. 
Jag vill tacka alla spelare och föräldrar för året som gått och det kommande året. 
Vid pennan tränare Thommy Karlsson 

Tränare: Thommy och Peter 

Övre rad: Lily, Märta, Julia, 
Sanna, Louise. 

Nedre: Tintin, Sonja, Valentina, 
Hilda, Ella, Elsa. 

Målvakt: Kelli 

F08-10 
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Almunge IK’s äldsta pojklag har spelat sedan 2010, då startade det med innebandy skoj. Under viss tid var vi 
27 st spelare och fullt ös. Med åren har det avstannat till ca 14 st. Två målvakter och 12 utespelare. Den ena 
målvakten tar på sig rollen som utespelare, för att fylla upp till två hela kedjor.  

Våren 2018 åkte vi till Mora och deltog i cupen. Det var som alltid spännande lag med en del utländska. Som 
vanligt var några lag kryddade med spelare som normalt inte spelar i det laget och som oftast var de det 
dessa som fyllde ut protokollet gällande mål och assist. Cupen var samtidigt som valborgsmässoafton vilket 
märktes att ett festande skulle komma igång. Några glada spelare i vårt lag tyckte att alkoholfri öl kan vi 
dricka. Jag får tag i dem i rätt ögonblick och säger, nej, nej NEJ! De påtalar att de visst får köpa detta och jag 
frågar hur de tror att det ser ut på valborgsmässoafton går spelare i Almunge IK overaller runt och dricker öl 
ur burkar som ser likadana ut som annan öl? De begriper att bara för att man får så är inte det detsamma 
som att man bör. Cupen innehöll inslag som god mat, mindre god mat, snarkande, fisande, sömngående och 
spännande tjejer som bodde i salen bredvid.  Hur det gick i cupen? Vi vann några, spelade lika och förlorade 
några – alla kände sig nöjda av upplevelsen och då nådde vi målet! /Martin Behm 

Samling i Mora för uppladdning och 
gemensamma måltider. 

Ett härligt lag med 4 ledare, 17 spelglada tjejer och självklart ett gäng supportande föräldrar och syskon. Till-
sammans försöker vi bygga ett starkt och positivt lag som ska längta till nästa träning och match. Vårt fokus 
som ledare ligger på att tjejerna ska få en bra grund därför tränar vi mycket grunder och teknik. Direktskott, 
passningar, teambuildning samt att bygga upp ett bra försvarsspel är något som genomsyrar våra övningar 
för tillfället.  När vi taggar till match gör vi det med hjälp av musik och talar om för varandra vad just vi är bra 
på. Laget spelar i Blå F06/07 serie. I början av maj åker laget till Mora för att spela Starletcup. F06/07 är ett 
lag med en enorm kämparvilja och glädje, ett lag som alltid ler trots att det inte alltid går som man vill. Vi vin-
ner som ett lag och förlorar som ett lag. 

F 06-07  



DJ17 = Almunge/Rasbo och Almunge/Arlanda 

 

Damjuniorlaget är ett lag med flera namn vilket förstås kan verka lite rörigt för utomstående som inte 
fått upplägget förklarat för sig. Så av den anledningen inleder jag med lite historik. 
 

Detta är tredje säsongen som vårt F02/03 lag har haft kombinationslag med andra föreningar. Grund-
tanken till samarbetena har alltid varit att kunna tillmötesgå så många spelare som möjligt för att 
kunna fortsätta att ha lag i i Almunge IK:s regi. 
Med facit i hand har det klart varit värt alla möten och all tid som gått åt till att fixa med allt för att hitta 
ett fungerande samarbete med olika lag. För lagets överlevnad har det varit helt nödvändigt. En an-
nan stor fördel är det ekonomiska, då vi i år är tre föreningar som delar på kostnaderna. 
Så när vi förra säsongen inledde ett samarbete med Rasbo IK och fick det att fungera bra var det gi-
vet till en fortsättning. 

 

 

Almunge/Rasbo spelar i  Uppland och GUD 

 

I maj 2018 slog vi ihop Almunges och Rasbos lag och startade försäsongsträningen. I augusti var det 
dags för klubba boll och det landade då i att vi blev hela 30 spelare varav två målvakter. Detta lag 
spelar i två serier, en i Uppland och en regional där vi möter lag från Dalarna, Gästrikland och Häl-
singland.  
Tävlingsmatchandet inleddes med junior DM (födda 01) där vi hade två lag. Det ena åkte ut mot Sirius 
i semifinal och det andra gick hela vägen till final där det tyvärr blev förlust i sudden. Mycket starkt av 
våra tjejer där de flesta är födda 02/03. 
Laget står sig också väldigt bra i serierna, detta mycket tack vare bra träningsnärvaro och god teknik. 
Ett annat kvitto på framgång var att hela fem spelare av de födda 02 fick äran att representera Upp-
land i SM där de lyckades knipa ett brons. 
Vi har också hunnit ställa upp i Storvreta-cupen med ett 02 och ett 03 lag innan jul. 03:orna mötte 
Täby i första gruppspelsmatchen och förlorade knappt med 2-4. Det gjorde att vi missade A-slutspelet 
på målskillnad. Täby vann sedan A-finalen medan vi tog hem B-slutspelet. Så kanske var första mat-
chen den moraliska finalen…... 02:orna åkte ut på straffar i B-semi så vi lyckades fint där också. 
Forts nästa sida 



Almunge/Arlanda spelar i JAS 

 

Tio stycken spelare är även med i ett juniorallsvenskt (JAS) lag tillsammans med Arlanda. Dessa tränar en 
gång/vecka och spelar i Stockholmsgruppen som håller mycket hög klass jämfört med andra grupper. I skri-
vande stund är det fem omgångar kvar och slutspelschansen lever vidare. De två första lagen går vidare till 
playoff till ”Innebandyfesten”, SM-slutspel för juniorlag, som spelas i april. 
 

Nästa säsong 

Planer och diskussioner har nu intensifierats inför nästa säsong då vi verkligen hoppas på att ha damlag 
och fortsatt spel i JAS. Nyckeln är förstås fortsatt kombinationslagstänk vilket också ger förutsättningar för 
våra yngre flicklag att kunna fortsätta sitt innebandyspelande på ”rätt” plats i Uppland när de blir äldre. I 
april hoppas vi vara färdigplanerade och ha både Almunge IK och Rasbo IK bakom oss för att åter ha seni-
orlag på damsidan hemma i Munge! 

/David Söderström 



Vi tackar våra sponsorer! 

Grips Åkeri Ola & Kalle AB 

Tar det du vill vart du vill 

0705-57 24 85 


